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J1. Tanah Merdeka No. 6, Kampung Rambutan,
Pasar Rebo, Jakarta Timur

a.Bahwa dalam rangka meningkatkan mutu pendidikan akademik
pada Fakultas Teknologi Industri  dan Informatika  Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA semester gasal tahun akademik
2024/2025 .

b.Bahwa dalam upaya mewujudkan tujuan pendidikan di lingkungan
Fakultas Teknologi Industri dan Informatika UHAMKA, perlu adanya
dosen penanggung jawab matakuliah yang memenuhi persyaratan
akademik sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

c.Bahwa untuk tercapainya sebagaimana dimaksud pada konsideran
a dan b di atas, dipandang perlu menugaskan dosen penanggung
jawab mata kuliah pada semester gasal tahun akademik 2024/2025
sesuai terlampir dengan Keputusan Dekan Fakultas Teknologi
Industri dan Informatika UHAMKA.

1.Undang - Undang RI Nomor 20 tahun 2003 tanggal 8 Juli 2003,
tentang Sistem Pendidikan Nasional.

2.Undang - Undang RI Nomor 12 tahun 2012 tanggal 10 Agustus
2012, tentang pendidikan tinggi.

3.Peraturan pemerintah RI Nomor 4 tahun 2014 tanggal 30 Januari
2014, tentang pengelolaan dan penyelenggaraan perguruan tinggi.

4.Peraturan Mentri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia
Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar
Nasional Pendidikan Tinggi.

5.Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI. Nomor 138/DIKTI/Kep/1997.
Tanggal 31 Mei 1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan
dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

6.Surat  Keputusan   Rektor   MuhammadiyahNomor
391/A.01.02/2021. Tanggal 13 Ramadhan 1443 H / 25 April 2021
M, tentang   pengangkatan Dekan Fakultas Teknik Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

7.Pedoman    Pimpinan    Pusat      Muhammadiyah    nomor
02/PEND/1.0/B/2012. Tanggal 16 April 2012, tentang Perguruan
Tinggi Muhammadiyah .

8.Statuta Univeritas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013.
9.Keputusan Badan Pelaksana Harian Universitas Muhammadiyah

Prof. DR. HAMKA. Nomor 001/A.01/1997. Tanggal 30 Agustus 1997,
tentang pelimpahan wewenang pengangkatan dan pemberian
wewenang Dosen Tetap dan Tenaga Administratif Tetap Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Mengingat

Menimbang

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGIINDUSTRI DAN INFORMATIKA UHAMKA

NOMOR 1401/D/PK/2024

TENTANG

PENUGASAN DOSEN PENANGGUNG JAWAB MATA KULIAH
PADA SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025

Bismillahirrahmanirrahim,

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI DAN INFORMATIKA UNIVERSITAS
MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA,

Integrity, Trust, Compassion
ft.uhamka.ac.id\



Keputusan ini disampaikan kepada yth.
1.Rektor (sebagai laporan);
2.Wakil Dekan I, II, III & IV FTII;
3.Para Ketua Program Studi FTII;
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

i, ST., M.Si.

Rabiul Awal 1446 H.
2024 M.

Ditetapkan di Jakarta
1 September

10.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.
Nomor 828/A.01.02/2022. Tanggal 30 Shafar 1444 H/26 September
2022, tentang penetapan nama Fakultas Teknologi Industri dan
Informatika Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

11.Buku Panduan Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR
HAMKA Tahun Akademik 2024/2025.

1.Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.
Tahun Akademik 2024/2025 .

2.Hasil rapat pimpinan Fakultas Teknologi Industri dan Informatika
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tanggal 15 Agustus
2024.

MEMUTUSKAN

Menugaskan dosen penanggung jawab mata kuliah pada semester gasal
tahun akademik 2024/2025 di lingkungan Fakultas Teknologi Industri dan
Informatika Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (terlampir).
Kepada dosen yang bersangkutan diwajibkan melaksanakan tugas-tugas
dosen mengajar sesuai mata kuliah yang diberikan pada semester gasal
tahun akademik 2024/2025 di lingkungan Fakultas Teknologi Industri dan
Informatika UHAMKA.
Kepada dosen yang bersangkutan berhak menerima honorarium sesuai
dengan peraturan dan ketentuan yang berlaku di UHAMKA.
Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui
dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah
kepada Allah Subhanahu Wata'ala.

Apabila ada kesalahan dan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini
akan diperbaiki sebagimana mestinya.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan
berakhirnya semester gasal tahun akademik 2024/2025 .

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

Keenam

Menetapkan
Pertama

Memperhatikan



20

21

31

34

21

20

31

34

35

85

3A

3B

IB

1A

3B

3A

IB

1A

3B

7P

Jumlah:  17
1

1

1

1

2

2

2

2

3

2Empati 8i Kecerd. Sosial

Teori Bahasa Automata 8i Komp.

Algo. dan Dasar Pemrograman
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Sistem dan Teknologi Informasi

Teknik Informatika

SKS Kelas  Jml
Siswa

Kode MK  Nama MatakuliahProdi

Erizal, S.Kom.,M.Kom.

Limo Koto, 2 Februari 1965
S2
302026504 / 0302026504
Dosen Tetap
Asisten Ahli

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

: 8 Rabiul Awai 1446 H

LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS TEKN. INDUSTRI & INFORMATIKA ( FTII )
NOMOR   : 1401/D/P^^2024
TANGGAL  : 11 September 2024 M



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 2024/2025

Fakultas
Prog. Studi
Matakuliah
Kelas

: Tekn. Industri & Informatika
: Teknik Informatika
: 03015201 - Empati & Kecerd. Sosial
: 7P

Jadwal Kuliah

Dosen : D171233 - ERIZAL, S.Kom.,M.Kom.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 2024/2025

Fakultas
Prog. Studi
Matakuliah
Kelas

: Tekn. Industri & Informatika
: Teknik Informatika
: 03015201 - Empati & Kecerd. Sosial
: 7P

Jadwal Kuliah

Dosen : D171233 - ERIZAL, S.Kom.,M.Kom.

TATAP
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KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN
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HADIR
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KET. KELAS DOSEN
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Catatan :

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
2. kelas.
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada
sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, . . . . . . . . . .
Dosen ybs

ERIZAL, S.Kom.,M.Kom.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas
Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika
: Teknik Informatika

Semester : Gasal 2024/2025
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Empati & Kecerd. Sosial
: 7P
: ERIZAL, S.Kom.,M.Kom.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 0 % )

N.TUGAS
( 0 % )

N.UTS
( 0 % )

N.UAS
( 100 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2003015168 SATRIA TRENGGANIS 0 0.00 E

2 2103015014 ADRIAN MAULANA SAPUTRA 75 75.00 B

3 2103015015 AISYAH ISNAENI RAMADHANTI 75 75.00 B

4 2103015025 PANDU FAHRIZAL 75 75.00 B

5 2103015045 KHOIRUNNISA 85 85.00 A

6 2103015046 FADHLINA SHIFA HANUM 85 85.00 A

7 2103015047 SITI ANISAH 85 85.00 A

8 2103015050 DONI RIZKI 75 75.00 B

9 2103015060 YULIANTI NAWANGSARI 85 85.00 A

10 2103015066 GLADISYA DEVINA AGUSTINE 85 85.00 A

11 2103015069 NABILLA AMELIA PUTRI 85 85.00 A

12 2103015071 RHENA DWI PUSPA 85 85.00 A

13 2103015072 IRWANSYAH 75 75.00 B

14 2103015074 FIRDAUS NAIFAH FIRZATULLAH 75 75.00 B

15 2103015077 NUGROHO DANU KUSUMA 85 85.00 A

16 2103015089 YENNI LUTFHI BERLIANA 85 85.00 A

17 2103015090 PUTRI JASMINE ALIFFIYAH 85 85.00 A

18 2103015092 VALENT DESTRA PASHA 75 75.00 B

19 2103015094 AHMAD BARKAH KURNIYAWAN 85 85.00 A

20 2103015095 AQMAL BASTIAN MURTI 85 85.00 A

21 2103015100 OKTAVIANI ARIYANINGSIH 85 85.00 A

22 2103015105 OPRIN MUHAMMAD GILANG 85 85.00 A

23 2103015112 MUHAMMAD VIDDYA ZUFAR 75 75.00 B

24 2103015116 TASYA NURUL LAILY 85 85.00 A

25 2103015129 UMAR JAZULI 85 85.00 A

26 2103015131 SHOFIYAH 85 85.00 A

27 2103015137 FADIL FIRMANSYAH 85 85.00 A



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas
Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika
: Teknik Informatika

Semester : Gasal 2024/2025
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Empati & Kecerd. Sosial
: 7P
: ERIZAL, S.Kom.,M.Kom.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 0 % )

N.TUGAS
( 0 % )

N.UTS
( 0 % )

N.UAS
( 100 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

28 2103015140 BUDI EKA SAPUTRA 75 75.00 B

29 2103015152 SALSA BILLA PERMANA PUTRI 85 85.00 A

30 2103015159 AZIZAH SALMA NIDA 85 85.00 A

31 2103015166 JAIDAN ZAKI 0 0.00 E

32 2103015179 NAJLA QURRATA AINI PUTRI YUSRIZAL 85 85.00 A

33 2103015181 IZHAR SYAFAWI 85 85.00 A

34 2103015183 MUHAMAD FAJARRUDIN 85 85.00 A

35 2103015185 ACHMAD RIZQON SUBARKAH 85 85.00 A

36 2103015193 SELPHIA NUR AZZAHRA 85 85.00 A

37 2103015195 SITI NAJMA IRANANDA 85 85.00 A

38 2103015197 FADHILLAH CHAIRUNNISA 85 85.00 A

39 2103015201 KHOFIFAH DWI FANY 85 85.00 A

40 2103015202 BAGAS FADILLAH 85 85.00 A

41 2103015204 HAFIDZ HIMAWAN PRAMUDYA 75 75.00 B

42 2103015207 ALFINO PUTRA LAKSANA 85 85.00 A

43 2103015208 FALENTINO RUSDHIANTO 85 85.00 A

44 2103015209 HARLIAN NAVI 75 75.00 B

45 2103015211 MOHAMMAD NOOR ALIM FAQIH 75 75.00 B

46 2103015212 PAJAR MARPANDI 75 75.00 B

47 2103015216 ANNISA MUTIA KHUMAIRO 85 85.00 A

48 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS ANASARA 75 75.00 B

49 2103015238 DYNDA NUR AMALIA 0 0.00 E

50 2103015245 MOHAMAD BILAL 75 75.00 B

51 2103025001 RYAN MUHAMAD ESSAR 75 75.00 B

52 2103025008 DWI ANDRIYANTO 75 75.00 B

53 2103035002 NAZHIF AKMAL DZIKRI 0 0.00 E

54 2103035003 DICKY WYLDAN PUTRA PERMANA 75 75.00 B



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas
Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika
: Teknik Informatika

Semester : Gasal 2024/2025
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Empati & Kecerd. Sosial
: 7P
: ERIZAL, S.Kom.,M.Kom.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 0 % )

N.TUGAS
( 0 % )

N.UTS
( 0 % )

N.UAS
( 100 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

55 2103035012 YOGI RANANTAKA 75 75.00 B

56 2103035014 RANDIYA AGUNG MUSYAFA 0 0.00 E

57 2103035015 MUHAMMAD NUR TRIAMBODO 0 0.00 E

58 2103035016 ASSYAM ADITYA ALIF SAPUTRA 75 75.00 B

59 2103035018 MUHAMMAD ALFATIH 75 75.00 B

60 2103035019 FADLY JUANDINAR 75 75.00 B

61 2103035042 SADDAM FIRLY MUSTARISIAM 75 75.00 B

62 2103035049 YULVIZA FAJRI 75 75.00 B

63 2203015014 HARYO FATAH 0 0.00 E

64 2203015083 FAUZI AHMAD DARMAWAN 0 0.00 E

65 2203015085 HARIPTO SENOBUDI 0 0.00 E

66 2203015095 SEPTYANDARU ADAM GUMELAR 75 75.00 B

67 2203015096 RAFI MUHAMMAD NURDIN 0 0.00 E

68 2203015104 SITI NURHALIMAH 85 85.00 A

69 2203015112 MUHAMAD ANDI ERIA PUTRA 85 85.00 A

70 2203015117 NURUL IZZAH AHLAM 85 85.00 A

71 2203015131 HADI SETIAWAN 75 75.00 B

72 2203015150 MUHAMMAD FARHAN 0 0.00 E

73 2203025001 ADITYA BIMA SAKTI 85 85.00 A

74 2203025005 ADI TRI SISWANTO 75 75.00 B

75 2203025020 MUHAMMAD FATHAN NUR ARIF 75 75.00 B

76 2203025027 AKMAL SADIK 75 75.00 B

77 2203035003 AGIL HIDAYATULLOH 75 75.00 B

78 2203035009 DIMAS MAHA SAPUTRA 75 75.00 B

79 2203035011 FAZAR PRIMA WARDANA 0 0.00 E

80 2203035015 NAUFAL EKA PRASETYA 75 75.00 B

81 2203035024 MUHAMMAD FAQIH 0 0.00 E



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas
Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika
: Teknik Informatika

Semester : Gasal 2024/2025
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Empati & Kecerd. Sosial
: 7P
: ERIZAL, S.Kom.,M.Kom.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 0 % )

N.TUGAS
( 0 % )

N.UTS
( 0 % )

N.UAS
( 100 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

82 2203035025 ADAM JAMAS ASSYIFA 75 75.00 B

83 2203035032 ARIF BUDI ABDULLAH 85 85.00 A

84 2203035033 ENRICO CHIESA VIRGIANTO 85 85.00 A

85 2203035043 MUHAMMAD ALFI ALFARIZZI 75 75.00 B

86 2303019006 ACHMAD FAQIHUDDIN 85 85.00 A

87 2303019007 AGIANDIKA SASTRAMIJAYA 85 85.00 A

Ttd

ERIZAL, S.Kom.,M.Kom.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

: Gasal 2024/2025
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015201 - Empati & Kecerd. Sosial

: 7P

Dosen : ERIZAL, S.Kom.,M.Kom.

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 0 TOT

HADIR
%

HADIR

1 2003015168 SATRIA TRENGGANIS

2 2103015014 ADRIAN MAULANA SAPUTRA

3 2103015015 AISYAH ISNAENI RAMADHANTI

4 2103015025 PANDU FAHRIZAL

5 2103015045 KHOIRUNNISA

6 2103015046 FADHLINA SHIFAHANUM

7 2103015047 SITI ANISAH

8 2103015050 DONI RIZKI

9 2103015060 YULIANTI NAWANGSARI

10 2103015066GLADISYA DEVINAAGUSTINE

11 2103015069NABILLAAMELIA PUTRI

12 2103015071RHENA DWI PUSPA

13 2103015072 IRWANSYAH

14 2103015074 FIRDAUS NAIFAH FIRZATULLAH

15 2103015077NUGROHO DANU KUSUMA

16 2103015089 YENNI LUTFHI BERLIANA

17 2103015090 PUTRI JASMINE ALIFFIYAH

18 2103015092 VALENT DESTRAPASHA

19 2103015094 AHMAD BARKAH KURNIYAWAN

20 2103015095 AQMAL BASTIAN MURTI

21 2103015100OKTAVIANI ARIYANINGSIH



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

: Gasal 2024/2025
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015201 - Empati & Kecerd. Sosial

: 7P

Dosen : ERIZAL, S.Kom.,M.Kom.

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 0 TOT

HADIR
%

HADIR

22 2103015105 OPRIN MUHAMMAD GILANG

23 2103015112MUHAMMAD VIDDYA ZUFAR

24 2103015116 TASYANURUL LAILY

25 2103015129UMAR JAZULI

26 2103015131 SHOFIYAH

27 2103015137 FADIL FIRMANSYAH

28 2103015140 BUDI EKA SAPUTRA

29 2103015152 SALSA BILLA PERMANA PUTRI

30 2103015159 AZIZAH SALMA NIDA

31 2103015166 JAIDAN ZAKI

32 2103015179NAJLA QURRATAAINI PUTRI YUSRIZAL

33 2103015181 IZHAR SYAFAWI

34 2103015183MUHAMAD FAJARRUDIN

35 2103015185 ACHMAD RIZQON SUBARKAH

36 2103015193 SELPHIA NUR AZZAHRA

37 2103015195 SITI NAJMA IRANANDA

38 2103015197 FADHILLAH CHAIRUNNISA

39 2103015201 KHOFIFAH DWI FANY

40 2103015202 BAGAS FADILLAH

41 2103015204HAFIDZ HIMAWAN PRAMUDYA

42 2103015207 ALFINO PUTRA LAKSANA



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

: Gasal 2024/2025
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015201 - Empati & Kecerd. Sosial

: 7P

Dosen : ERIZAL, S.Kom.,M.Kom.

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 0 TOT

HADIR
%

HADIR

43 2103015208FALENTINO RUSDHIANTO

44 2103015209HARLIAN NAVI

45 2103015211 MOHAMMAD NOOR ALIM FAQIH

46 2103015212 PAJAR MARPANDI

47 2103015216 ANNISA MUTIA KHUMAIRO

48 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKASANASARA

49 2103015238 DYNDA NUR AMALIA

50 2103015245MOHAMAD BILAL

51 2103025001RYAN MUHAMAD ESSAR

52 2103025008DWI ANDRIYANTO

53 2103035002 NAZHIF AKMAL DZIKRI

54 2103035003 DICKY WYLDAN PUTRA PERMANA

55 2103035012 YOGI RANANTAKA

56 2103035014RANDIYAAGUNG MUSYAFA

57 2103035015MUHAMMAD NUR TRIAMBODO

58 2103035016 ASSYAMADITYAALIF SAPUTRA

59 2103035018MUHAMMAD ALFATIH

60 2103035019 FADLY JUANDINAR

61 2103035042 SADDAM FIRLY MUSTARISIAM

62 2103035049 YULVIZA FAJRI

63 2203015014HARYO FATAH



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

: Gasal 2024/2025
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015201 - Empati & Kecerd. Sosial

: 7P

Dosen : ERIZAL, S.Kom.,M.Kom.

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 0 TOT

HADIR
%

HADIR

64 2203015083 FAUZI AHMAD DARMAWAN

65 2203015085HARIPTO SENOBUDI

66 2203015095 SEPTYANDARU ADAM GUMELAR

67 2203015096 RAFI MUHAMMAD NURDIN

68 2203015104 SITI NURHALIMAH

69 2203015112 MUHAMAD ANDI ERIA PUTRA

70 2203015117 NURUL IZZAH AHLAM

71 2203015131HADI SETIAWAN

72 2203015150MUHAMMAD FARHAN

73 2203025001 ADITYA BIMA SAKTI

74 2203025005 ADI TRI SISWANTO

75 2203025020MUHAMMAD FATHAN NURARIF

76 2203025027 AKMAL SADIK

77 2203035003 AGIL HIDAYATULLOH

78 2203035009 DIMAS MAHA SAPUTRA

79 2203035011 FAZAR PRIMAWARDANA

80 2203035015NAUFAL EKA PRASETYA

81 2203035024MUHAMMAD FAQIH

82 2203035025 ADAM JAMAS ASSYIFA

83 2203035032 ARIF BUDI ABDULLAH

84 2203035033 ENRICO CHIESA VIRGIANTO



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

: Gasal 2024/2025
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015201 - Empati & Kecerd. Sosial

: 7P

Dosen : ERIZAL, S.Kom.,M.Kom.

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 0 TOT

HADIR
%

HADIR

85 2203035043MUHAMMAD ALFI ALFARIZZI

86 2303019006 ACHMAD FAQIHUDDIN

87 2303019007 AGIANDIKA SASTRAMIJAYA

Jumlah hadir :
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